[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от    29.09. 2014  № 40
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых  могут быть признаны невостребованными

         В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, который был опубликован в газете «Рабочий путь» от 11.04.2014 № 81 (27120), размещен на информационных щитах, расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения 11.04.2014, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки ТОО им.Фрунзе Дорогобужского района Смоленской области, которое   было опубликовано в «Информационном вестнике Фрунзенского сельского поселения» 12.08.2014 № 9, размещено на информационных щитах, расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения 12.08.2014, на основании  протокола  общего   собрания   собственников   земельных   долей   от 12.09.2014 № 1,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных земельных долях,  руководствуясь пунктами 1,2,6,7,8 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
                                                            п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить список 136 (ста тридцати шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования  бывшего ТОО им.Фрунзе на территории  Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
           2. Обратиться в Дорогобужский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Фрунзенского  сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Фрунзенского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                     Е.А. Пахомов
Приложение №1
к Постановлению Администрации

Фрунзенского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от «   29  » сентября  2014 г №40

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	2
	1
	2

	1.
	Аверина Наталья Евдокимовна
	72.
	Бедрина Роза Кирилловна

	2.
	Алейников Федор Григорьевич
	73.
	Севостьянов Леонид Николаевич

	3.
	Алексеева Анна Павловна
	74.
	Севостьянов Виталий Леонидович

	4.
	Алексеева Прасковья Дмитриевна
	75.
	Терешков Анатолий Иосифович

	5.
	Алексеева Прасковья П.
	76.
	Терешкова Евдокия Андреевна

	6.
	Амельченкова Ефросинья Захаровна
	77.
	Титова Ирина Михайловна

	7.
	Афанасьева Евдокия Ивановна
	78.
	Тишкин Степан Сергеевич

	8.
	Быкова Мария Афанасьевна
	79.
	Трубкин Иван Игнатьевич

	9.
	Королев Федор Павлович
	80.
	Трубкина Мария Васильевна

	10.
	Орлов Михаил Николаевич
	81.
	Хохлова Александра Тихоновна

	11.
	Осейчук Виктор Иванович
	82.
	Хрустикова Ефросинья Петровна

	12.
	Цикунова Людмила Васильевна
	83.
	Чалов Николай Парфенович

	13.
	Цикунов Анатолий Федосеевич
	84.
	Чалова Дарья Ильинична

	14.
	Васенков Владимир Михайлович
	85.
	Чмуров Иван Степанович

	15.
	Ковалева Ефросинья Федоровна
	86.
	Чмуров Николай Яковлевич

	16.
	Севостьянова Светлана Александровна
	87.
	Чмуров Сергей Арсентьевич

	17.
	Архипенков Александр Иванович
	88.
	Чмурова П.С.

	18.
	Башев Петр Григорьевич
	89.
	Чупров Александр Васильевич

	19.
	Васенкова Мария Степановна
	90.
	Чупрова Мария Филипповна

	20.
	Белкина Раиса Михайловна
	91.
	Яковлев Алексей Александрович

	21.
	Глудина Анна Фоминична
	92.
	Прокудина Евдокия Давыдовна

	22.
	Голанский Николай Николаевич
	93.
	Павлов Дмитрий Николаевич

	23.
	Голик Юрий Иванович
	94.
	Степенкова Акулина Ивановна

	24.
	Гончаров Анатолий Федорович
	95.
	Погуляева Минадора Парфеновна

	25.
	Гордиенко Александр Александрович
	96.
	Погуляева Мария Яковлевна

	26.
	Берендеев Степан Трофимович
	97.
	Показеева Татьяна Исаевна

	27.
	Берендеева Матрена Петровна
	98.
	Показеева Любовь Александровна

	28.
	Борисенкова Мария Ивановна
	99.
	Политенков Иван Васильевич

	29.
	Васенкова Елизавета Михайловна
	100.
	Приветова Тамара Михайловна

	30.
	Горелова Мария Тимофеевна
	101.
	Прохоров Сергей Ильич

	31.
	Горелова Пелагея Степановна
	102.
	Рожнова Пелагея Сергеевна

	32.
	Гришина Валентина Васильевна
	103.
	Афанасьева Евдокия Ивановна

	33.
	Долгунова Мария Андреевна
	104.
	Васильков Николай Викторович

	34.
	Егорова Елена Емельяновна
	105.
	Глудин Александр Афанасьевич

	35.
	Езин Сергей Михайлович
	106.
	Ковалева Е.С.

	36
	Езина Мария Серафимовна
	107.
	Моисеева Мария Ефремовна

	37.
	Ермолович Татьяна Герасимовна
	108.
	Шамонова Нина Степановна

	38.
	Зайцев Николай Павлович
	109.
	Швабауэр Филипп Яковлевич

	39.
	Зацепин Алексей Михайлович
	110.
	Шилина Мария Дмитриевна

	40.
	Иванов Леонид Тихонович
	111.
	Архипенкова Мария Васильевна

	41.
	Иванов Николай Прохорович
	112.
	Бичаев Иван Кузьмич

	42.
	Иванова Варвара Андреевна
	113.
	Богданова Надежда Егоровна

	43.
	Иванова Мария Александровна
	114.
	Евдокимов Николай Иванович

	44.
	Изгородина Ольга Ивановна
	115.
	Журков Геннадий Александрович

	45.
	Изотов Станислав Григорьевич
	116.
	Зайцева Анастасия Владимировна

	46.
	Кривошеева Наталья Николаевна
	117.
	Козлов Михаил Иванович

	47.
	Крутова Екатерина Варфаламеевна
	118.
	Козлова Елена Владимировна

	48.
	Кузьмин Георгий Александрович
	119.
	Кондратенко Александр Сергеевич

	49.
	Кулакова Л.Е.
	120.
	Кондратенко Татьяна Николаевна

	50.
	Куникеев Виктор А.
	121.
	Корешков А.Д.

	51.
	Курашева Анастасия И.
	122.
	Корешков Виктор Викторович

	52.
	Курашева Дарья Ильинична
	123.
	Корешкова Екатерина Ивановна

	53.
	Ломоносова Анна Григорьевна
	124.
	Королева Александра Елисеевна

	54.
	Маркова Ксения Ефимовна
	125.
	Осипова Наталья Станиславовна

	55.
	Мартынецкая Нина Федоровна
	126.
	Свириденков Иван Николаевич

	56.
	Мартынецкий Василий Петрович
	127.
	Свириденкова Анна Васильевна

	57.
	Рябенкова Матрена Давыдовна
	128.
	Тараскина Вера Васильевна

	58.
	Мишутина Екатерина Федоровна
	129.
	Трищенков Владимир Сергеевич

	59.
	Мозговая Валентина Михайловна
	130.
	Трищенкова Анна Ивановна

	60.
	Москвичев Николай Абрамович
	131.
	Трищенкова Ирина Михайловна

	61.
	Окунева Прасковья Петровна
	132.
	Шиманец Сергей Станиславович

	62.
	Никанорова Ефросинья Петровна
	133.
	Шиманец Ирина Александровна

	63.
	Никанорова Таисия Михайловна
	134.
	Никоноров Анатолий Петрович

	64.
	Никитина Прасковья Архиповна
	135.
	Новоселова Тамара Петровна

	65.
	Новиков Михаил Емельянович
	136.
	Поживанская Нина Николаевна

	66.
	Нуфриченков Юрий Николаевич

	67.
	Нуфриченкова Елена Яковлевна

	68.
	Палевич Владимир Петрович

	69.
	Степаненков Иван Николаевич

	70.
	Русакова Прасковья Ивановна

	71.
	Рязанова Прасковья Анисимовна

_1424762544.doc
[image: image1.png]